彩页
e.huawei.com
华为CloudEngine 12800数据
中心交换机详版彩页
CloudEngine 12800 系列采用先进的硬件架构设计，整机最大
支持 551Tbps 交换容量，最高支持 576 个 100GE、576 个
40GE、2304 个 25GE 或 2304 个 10GE 全线速接口。
华为 CloudEngine 12800 数据中心交换机详版彩页 2

CE12816-AC1 CE12816 交流/高压直流总装机箱(含满配监控板和风机盒)
CE12804-DC CE12804 直流总装机箱（含满配监控板和风机盒）
CE12808-DC CE12808 直流总装机箱（含满配监控板和风机盒）
CE12816-DC CE12816 直流总装机箱（含满配监控板和风机盒）
主控处理单元
CE-MPU-S CE12800S 主控板
CE-MPU 主控板
交换单元
CE-SFU-S CE12800S 交换网板
CE-SFU04 CE12804 交换网板
CE-SFU08 CE12808 交换网板
CE-SFU12 CE12812 交换网板
CE-SFU16 CE12816 交换网板
华为 CloudEngine 12800 数据中心交换机详版彩页 11
千兆以太网电接口板
CE-L48GT 48 端口十兆/百兆/千兆以太网电接口板(RJ45)
千兆以太网光接口板
CE-L48GS 48 端口百兆/千兆以太网光接口板(SFP)
万兆以太网电接口板
CE-L48XT 48 端口百兆/千兆/万兆以太网电接口板(RJ45)
万兆以太网光接口板
CE-L24XS 24 端口千兆/万兆以太网光接口板(SFP/SFP+)
CE-L48XS 48 端口千兆/万兆以太网光接口板(SFP/SFP+)
40GE 光接口板
CE-L24LQ 24 端口 40G 以太网光接口板(QSFP+)
CE-L36LQ 36 端口 40G 以太网光接口板(QSFP+)
100GE 光接口板
CE-L04CF 4 端口 100G 以太网光接口板(CFP)
CE-L08CF 8 端口 100G 以太网光接口板(CFP2)
CE-L12CF 12 端口 100G 以太网光接口板(CFP2)
CE-L12CQ 12 端口 100G 以太网光接口板(QSFP28)
CE-L16CQ 16 端口 100G 以太网光接口板(QSFP28)
CE-L36CQ 36 端口 100G 以太网光接口板(QSFP28)
华为 CloudEngine 12800 数据中心交换机详版彩页 12
电源
PHD-3000WA 3000W 高压直流电源模块
PDC-2200WA 2200W 直流电源